2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двадцать восьмой сессии
[bookmark: _GoBack]от 07 февраля 2018 года								        № 123

О передаче полномочий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь Уставом рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области Совет депутатов рабочего поселка Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
	1. Администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области передать на 2018 год администрации Мошковского района Новосибирской области полномочия по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) для заказчика муниципального образования рабочий поселок Мошково Мошковского района Новосибирской области способами, предусмотренными Федеральным Законом №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», за исключением закупок, осуществляемых у единственного поставщика (подрядчика,  исполнителя).
	2. Перераспределить из бюджета рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в бюджет Мошковского района Новосибирской области для выполнения передаваемых полномочий межбюджетные трансферты в объеме 146 300 (Сто сорок шесть тысяч триста) рублей.
	3. Администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области заключить соглашение с администрацией Мошковского района Новосибирской области о передаче части полномочий согласно пункта 1 настоящего решения.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области.
	5. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района Новосибирской
области 	          Н.В.Завалишин

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
Мошковского района Новосибирской
области								 	                       В.Б.Черных